

**Protokół Nr XXXIII/2021  
z Sesji Rady Gminy Stegna  
odbytej w dniu 30 grudnia 2021 r.**

Zapis XXXIII Sesji Rady Gminy Stegna:

<https://transmisjaobrad.info/videos/5394/xxxiii-sesja-rady-gminy-stegna-30122021-r>

**czas rozpoczęcia sesji: 09:00**

**czas zakończenia: 09:16**

XXXIII Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na wniosek Wójta Gminy Stegna na dzień 30 grudnia 2021 r. na godz. 09:00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Stegnie otworzył i prowadził **Przewodniczący Rady Gminy Stegna Pan Mariusz Ogrodowski.**

**Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski** poinformował, że posiedzenie obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Stegna jest nagrywane i transmitowane a Administratorem danych jest Gmina Stegna.

Klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Stegnie oraz na drzwiach wejściowych do budynku.

**Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski** przywitał uczestniczących w Sesji: Wójta Gminy Stegna Ewę Dąbską, Zastępcę Wójta Gminy Stegna Pana Tomasza Gajewskiego, Radnych uczestniczących w sesji, Skarbnik Gminy Dorotę Witkowską, Sekretarz Gminy Beatę Burligę, mecenasa Roberta Dargiewicza, Sołtys z Mikoszewa, oraz wszystkich oglądających obrady Sesji Rady Gminy Stegna.

**Ad. Pkt. Nr 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski** stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 11 radnych - sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał - *załącznik nr 1 (nieobecni: Radna Brygida Drągowska, Radna Bogumiła Duraj, Radna Magdalena Haftkowska, Radny Robert Pruchno).*

**Ad. Pkt. Nr 3. Zatwierdzenie porządku obrad.**

**Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski** odczytał ustalony porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Zatwierdzenie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - 4.1. ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego;
  - 4.2. pokrycia w roku 2021 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;
  - 4.3. zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021.
5. Zakończenie obrad.

Uwag ani wniosków nie zgłoszono.

**Ad. Pkt. Nr 4.1. projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego.**

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż Rada obraduje nad projektem uchwały złożonym w ramach autopoprawki.  
Zapytał czy są jakieś uwagi do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  
za 11, przeciw 0, wstrzymało się 0 – *imienny wykaz stanowi załącznik Nr 2.*

**Przyjęto uchwałę Nr XXXIII/304/2021  
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku  
2021 nie wygasają z upływem roku budżetowego**

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. Pkt. Nr 4.2. projekt uchwały w sprawie pokrycia w roku 2021 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.**

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi do projektu uchwały.

Radny Maciej Makowski chciałby poinformować, że celu poprawy komunikacji i rozpatrywania ewentualnych podwyżek czy też zmian w regulacjach będziemy chcieli powołać Komisję problemową, jaki będzie jej charakter jeszcze rozpatrzemy. Uważa, że będzie to służyło wszystkim i poprawi jakość przepływu informacji w tym zakresie.

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos.

Wójt Gminy Ewa Dąbska poprosiła o przedstawienie projektu uchwały przez Skarbnik Gminy, ponieważ po raz jest ta uchwała przedstawiana.

Skarbnik Dorota Witkowska wyjaśniła, że zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi. Kwota 646 233 zł jest to suma wcześniej przeznaczanych kwot w uchwałach budżetowych, które rada podejmowała. W przyszłym roku w przypadku konieczności zwiększenia środków każdorazowo taka uchwałą będzie przedstawiana i aktualizowana.

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy radni mają jeszcze jakieś pytania, uwagi.

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie pokrycia w roku 2021 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi

z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  
za 11, przeciw 0, wstrzymało się 0 – *imienny wykaz stanowi załącznik Nr 3.*

**Przyjęto uchwałę Nr XXXIII/305/2021  
w sprawie pokrycia w roku 2021 części kosztów gospodarowania odpadami  
komunalnymi z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za  
gospodarowanie odpadami komunalnymi**

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. Pkt. Nr 4.3.** projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021.

**Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski** zapytał czy są jakieś uwagi do projektu uchwały.

Nie zgłoszono.

**Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski** zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021.

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  
za 11, przeciw 0, wstrzymało się 0 – *imienny wykaz stanowi załącznik Nr 4.*

**Przyjęto uchwałę Nr XXXIII/306/2021  
w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021**

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

**Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski** przed zamknięciem obrad poprosił Wójta Gminy Stegna o zabranie głosu.

**Wójt Gminy Ewa Dąbska** podziękowała Radnym Gminy za ciężką pracę w minionym roku. Podsumowała najważniejsze inwestycje i zadania, jakie wspólnie przy decyzjach Rady udało się realizować.

Złożyła życzenia z okazji Nowego 2022 Roku.

**Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski** w imieniu Rady Gminy Stegna złożył najserdeczniejsze życzenia noworoczne.

**Ad. Pkt. Nr 5.** Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Stegna zamknął XXXIII Sesję Rady Gminy.

Protokół sporządziła:  
Furman Małgorzata

**INSPEKTOR**  
*Furman*  
**Małgorzata Furman**

**PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY STEGNA**  
*Ogrodowski*  
**Mariusz Ogrodowski**

